证券代码：002600         证券简称：江粉磁材         公告编号：2016-086

广东江粉磁材股份有限公司

关于对子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东江粉磁材股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十三次

会议于 2016 年 8 月 17 日以通讯表决方式召开。会议召开符合《公司法》及《公

司章程》的规定。本次会议审议通过了《关于对子公司提供担保的议案》。现将

有关情况公告如下：

一、 担保情况简介

公司全资子公司深圳市帝晶光电科技有限公司（以下简称“帝晶光电”）基

于与部分合作银行申请的授信已陆续到期，根据2016年下半年至2017年的发展规

划及资金需求，拟向其合作银行申请总额度不超过120,000万元的综合授信，具

体额度分配以各合作银行实际审批结果为准。本次授信主要用于补充其生产经营

所需的流动资金。

公司全资子公司广东中岸控股有限公司（以下简称“中岸控股”）因日常经

营运作所需的流动资金短缺，拟向招商银行江门分行申请4,000万元的综合授信。

上述公司的综合授信申请已经公司财务部及子公司管理部审核，公司将为上

述公司申请的授信提供连带责任担保，担保有效期以上述公司与各银行签订合同

约定为准。

二、担保对象简介

（一）深圳市帝晶光电科技有限公司

成立日期：2004年3月10日

注册地址：深圳市宝安区福永街道凤凰第三工业区第三工业园A5、A6幢

注册资金：人民币9,264.7069万元

经营范围：液晶显示模块、液晶显示屏、电容式触摸屏、摄像头的研发、生

产与销售；投资兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸易（不含专营、专控、

专卖商品）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，

限制的项目须取得许可后方可经营）。

公司持有帝晶光电100%的股权，是帝晶光电的控股股东。

截至2016年3月31日，帝晶光电总资产1,702,728,365.42元，净资产

591,466,984.51元,营业收入620,702,708.37元，净利润为22,262,874.03元（以

上数据未经审计）。

（二）广东中岸控股有限公司

成立日期：2014年10月31日

注册地址：江门市蓬江区龙湾路8号20号办公室

注册资金：人民币12,230万元

经营范围：投资办实业，股权投资，投资管理；货物及技术进出口；货运经

营（凭有效的《道路运输经营许可证》经营），货物运输代理，海关保税仓代理

业务，报关报检。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

公司持有中岸控股100%的股权，是中岸控股的控股股东。

截至2016年3月31日，中岸控股总资产1,383,265,982.04元，净资产

254,993,051.55元,营业收入693,984,765.83元，净利润为7,641,440.44元（以

上数据未经审计）。

三、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2016 年 7 月 31 日，公司对外提供的担保全部为对子公司的担保；公司

对子公司实际担保总额为 42,756.99 万元，占公司经审计的最近一期（2015 年

12 月 31 日）净资产值的比例为 15.78%。

本次审议对子公司提供的担保总额为 124,000 万元，截至公告日，公司审批

累计对子公司担保总额为 534,000 万元（含本次担保），占公司最近一期（2015

年 12 月 31 日）经审计的净资产值的比例为 197.09%。

截至公告日，公司及控股子公司无逾期对外担保，也无涉及诉讼的对外担保

及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

四、董事会意见

鉴于：上述子公司所申请的授信均用于各公司补充其生产经营所需的流动资

金，用途明确，且各公司均具备独自偿还贷款的能力，公司为其提供担保的财务

风险处于公司可控的范围之内，不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相

违背的情形。

公司董事会同意为上述子公司所申请的授信提供担保。本项议案尚须提请公

司股东大会审议通过后方可实施。

五、其他

上述公司的担保协议将在各银行同意上述公司的授信申请后签订，担保有效

期以银行与上述公司约定为准，上述公司将就银行授信全额对公司提供反担保。

董事会授权公司总经理在股东大会审议通过本议案后签署担保协议及办理

相关事项。

六、备查文件：

公司第三届董事会第三十三次会议决议。

特此公告。

广东江粉磁材股份有限公司董事会

二〇一六年八月十八日